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A Házszabály 94 .§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján a
hitelintézetek és a pénzügyi vállalkozások különadójáról szóló T/11622 . számú
törvényjavaslathoz - a T/11622/8 . sz . módosító javaslathoz kapcsolódva (T/11622/26 .
sz. bizottsági ajánlás 17 . pontja) - az alábbi

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztjük elő :

A törvényjavaslatnak az alábbi új címmel és a cím utáni új 6. §-sal történő
kiegészítését javasoljuk (a javaslat elfogadása esetén a törvényjavaslat további §-ainak
számozása értelemszerűen változik) :

„Adatszolgáltatás, nyilvántartás

6. & (1) A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete adatot szolgáltat az állami
adóhatóság részére :

Kapcsolódó módosító javaslat

ek kiadott ala ítási és tevéken sé - i működési en • edél
számáról és jogerőre emelkedésének napjáról a jogerőre emelkedést,

b)a pénzügyi intézménynek kiadott alapítási és tevékenységi (működési) engedély
visszaadásáról a visszaadást,

c) a pénzügyi intézménynek kiadott alapítási és tevékenységi (működési) engedély
visszavonásáról rendelkező határozat számáról és jogerőre emelkedésének napjáról a
jogerőre emelkedést,

d) engedély nélküli pénzügyi szolgáltatási, illetve kiegészítő pénzügyi szolgáltatási
tevékenység megállapítása miatt jogi személy, egyéb szervezet terhére hozott felügyeleti
intézkedést, elrendelt kivételes intézkedést vagy kiszabott pénzbírságot tartalmazó
határozat számáról és jogerőre emelkedésének napjáról, valamint lehetőség szerint a
tevékenység megkezdésének napjáról a jogerőre emelkedést

követő 15 napon belül .

(2) A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete adatszolgáltatásában feltünteti a
pénzügyi intézmény, illetve a jogi személy, az egyéb szervezet

a) elnevezését (cégnevét) ;
b)székhelyét, továbbá -ha a pénzügyi intézmény, illetve a jogi személy, egyéb

szervezet belföldön székhellyel nem rendelkezik - belföldi telephelyét ;
c) cégjegyzékszámát, ennek hiányában a megalakulását eredményező bírósági,

hatósági határozat számát és keltét, valamint kibocsátója elnevezését (nevét) és
székhelyét.
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(3) Az adóévre vonatkozó beszámoló elkészítésére nem kötelezett adóalany az
adóval összefüggő nyilvántartási kötelezettségét a számvitelről szóló törvény, valamint a
hitelintézetek és a pénzügyi vállalkozások éves beszámoló készítési és könyvvezetési
kötelezettségének sajátosságairól szóló kormányrendelet szerint, a pénzügyi
intézményekre vonatkozó szabályok megfelelő alkalmazásával teljesíti ."

Indokolás

Az állami adóhatóság a jelenleg rendelkezésére álló adatok alapján nem feltétlenül tudja
megállapítani, hogy az új adónak mely jogi személyek, egyéb szervezetek az alanyai,
ezért az adóelkerülés lehetőségeinek szűkítése érdekében indokolt a PSZÁF számára
adatszolgáltatási kötelezettséget előírni .
A pénzügyi intézmények sajátos beszámolójának elkészítésére nem kötelezett
(jellemzően külföldi) pénzügyi intézmények számára is elő kell írni, hogy a belföldi
telephelyük útján végzett, a különadó alapját eredményező tevékenységükkel
kapcsolatos nyilvántartási kötelezettségeiket a belföldi illetőségű adóalanyokra irányadó
rendelkezések szerint teljesítsék, ellenkező esetben a jogalkalmazás bizonytalanná
válna, illetve eltérések lehetnének a belföldi és a külföldi illetőségű adóalanyok
adóalapjánál. A szabályozásnak egyéb esetekben (például az engedély nélkül végzett
tevékenység esetében) is jelentősége lehet .

Budapest, 2004 .október.25 .
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